云南省教育厅文件

云教发〔2021〕48 号

云南省教育厅关于公布 2021 年

云南省职业院校技能大赛中职组和

其他奖项获奖名单的通知

各州、市教育体育局，各高等职业院校，省属中等职业学校：

2021 年云南省职业院校技能大赛中职组比赛于 5 月在曲靖

成功举办，中职组共设 15 个赛项类别、81 个竞赛项目。现将获

奖名单予以公布（详见附件）。

请各地和各院校做好赛事总结工作，充分发挥大赛对职业教

育的质量推动作用，为促进职业教育高质量发展，加快建设技能

型社会作出贡献。

附件：1. 2021 年云南省职业院校技能大赛获奖名单（中职组）

2. 其他奖项名单

2021 年 7 月 12 日

（此件公开发布）

抄送：驻厅纪检监察组。

云南省教育厅办公室 2021 年 7 月 13 日印发